
支払件数（件） 支払金額（円）

11月1日 金 503 96,245,251 503 96,245,251

11月2日 土 - - 503 96,245,251

11月3日 日 - - 503 96,245,251

11月4日 月 - - 503 96,245,251

11月5日 火 3,118 458,332,184 3,621 554,577,435

11月6日 水 271 130,840,824 3,892 685,418,259

11月7日 木 1,633 1,529,846,180 5,525 2,215,264,439

11月8日 金 1,949 2,442,530,009 7,474 4,657,794,448

11月9日 土 - - 7,474 4,657,794,448

11月10日 日 - - 7,474 4,657,794,448

11月11日 月 2,963 344,605,431 10,437 5,002,399,879

11月12日 火 498 1,587,749,142 10,935 6,590,149,021

11月13日 水 815 164,249,514 11,750 6,754,398,535

11月14日 木 2,181 435,804,092 13,931 7,190,202,627

11月15日 金 461 515,761,040 14,392 7,705,963,667

11月16日 土 - - 14,392 7,705,963,667

11月17日 日 - - 14,392 7,705,963,667

11月18日 月 529 2,116,670,313 14,921 9,822,633,980

11月19日 火 1,457 885,384,126 16,378 10,708,018,106

11月20日 水 4,759 1,246,479,207 21,137 11,954,497,313

11月21日 木 5,490 1,197,512,516 26,627 13,152,009,829

11月22日 金 1,320 374,079,723 27,947 13,526,089,552

11月23日 土 - - 27,947 13,526,089,552

11月24日 日 - - 27,947 13,526,089,552

11月25日 月 1,501 404,361,570 29,448 13,930,451,122

11月26日 火 805 123,055,432 30,253 14,053,506,554

11月27日 水 1,235 124,222,045 31,488 14,177,728,599

11月28日 木 6,286 138,884,181 37,774 14,316,612,780

11月29日 金 5,996 183,543,088 43,770 14,500,155,868

11月30日 土 - - 43,770 14,500,155,868

月計 43,770 14,500,155,868 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和６年１1月分】　　　　　

月累計
支払件数（件） 支払金額（円）

0

20

40

60

80

100

120

140

160

金額（累計）

令和６年 令和５年

（億円）

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

50,000

件数（累計）

令和６年 令和５年

（件）


